
 
 

UCHWAŁA NR IX/54/2025 
RADY GMINY SKIERBIESZÓW 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Skierbieszów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d. lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2,  art. 258 ust. 1 pkt 1 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy 
Skierbieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/41/2024 Rady Gminy Skierbieszów z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Skierbieszów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej kwocie 30 890 967,15 zł zwiększa się o kwotę 
9 184 617,28 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 9 177 937,28 zł, tj. do kwoty  30 897 647,15 zł,  z tego 
określone dochody bieżące w łącznej kwocie 27 043 090,36 zł zwiększa się o kwotę 9 184 617,28 zł 
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 9 177 937,28 zł, tj. do kwoty  27 049 770,36 zł a określone dochody 
majątkowe  w kwocie 3 847 876,79 zł pozostają bez zmian, w tym: 

a) dochody na zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  to 
kwota 156 440,00 zł, 

b) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami to kwota 2 135 689,15 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej kwocie 33 020 967,15 zł zwiększa się o kwotę 66 680,00 zł 
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 60 000,00 zł, tj. do kwoty 33 027 647,15 zł, z tego wydatki bieżące 
określone w łącznej kwocie 24 959 647,15 zł zwiększa się o kwotę 6 680,00 zł i jednocześnie zmniejsza się 
o kwotę 60 000,00 zł, tj. do kwoty 24 906 327,15 zł oraz wydatki majątkowe określone w kwocie 
8 061 320,00 zł zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł, tj. do kwoty 8 121 320,00 zł, w tym:  

a) wydatki  na zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  to 
kwota 1 330 235,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami to kwota 2 135 689,15 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustalone § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne po zmianach przedstawia załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustalone § 7 pkt 2 wydatki na zadania unijne po zmianach przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2320



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2320



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr IX/54/2025 z dnia 21 marca 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 149 760,00 0,00 6 680,00 156 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 149 760,00 0,00 6 680,00 156 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

149 760,00 0,00 6 680,00 156 440,00

bieżące razem: 149 760,00 0,00 6 680,00 156 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 9 396 437,28 -9 177 937,28 9 177 937,28 9 396 437,28

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

9 177 937,28 -9 177 937,28 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 398 266,24 -398 266,24 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 779 671,04 -8 779 671,04 0,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8 779 671,04 8 779 671,04

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 8 779 671,04 8 779 671,04

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 398 266,24 398 266,24

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 398 266,24 398 266,24

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2320



bieżące razem: 24 757 641,21 -9 177 937,28 9 177 937,28 24 757 641,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

648 370,38 0,00 0,00 648 370,38

majątkowe

majątkowe razem: 3 847 876,79 0,00 0,00 3 847 876,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 794 947,79 0,00 0,00 3 794 947,79

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 2 135 689,15 0,00 0,00 2 135 689,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 30 890 967,15 -9 177 937,28 9 184 617,28 30 897 647,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 443 318,17 0,00 0,00 4 443 318,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2320



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr IX/54/2025 z dnia 21 marca 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 330 235,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 415 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 877 235,00 877 235,00 637 235,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 330 235,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 415 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 877 235,00 877 235,00 637 235,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 363 245,00 113 245,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 85 245,00 0,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 423 245,00 113 245,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 85 245,00 0,00 0,00 4 310 000,00 4 310 000,00 4 310 000,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 4 335 245,00 85 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 245,00 0,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 395 245,00 85 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 245,00 0,00 0,00 4 310 000,00 4 310 000,00 4 310 000,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 493 524,57 883 524,57 883 524,57 0,00 883 524,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 463 524,57 853 524,57 853 524,57 0,00 853 524,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 50 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 493 524,57 883 524,57 883 524,57 0,00 883 524,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 463 524,57 853 524,57 853 524,57 0,00 853 524,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 266 000,00 266 000,00 266 000,00 5 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 000,00 236 000,00 236 000,00 5 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2320



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 265 000,00 265 000,00 265 000,00 5 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 000,00 235 000,00 235 000,00 5 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 151 760,00 151 760,00 151 760,00 149 760,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 680,00 6 680,00 6 680,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 440,00 158 440,00 158 440,00 156 440,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

przed zmianą 151 760,00 151 760,00 151 760,00 149 760,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 680,00 6 680,00 6 680,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 440,00 158 440,00 158 440,00 156 440,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 120 960,00 120 960,00 120 960,00 120 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 680,00 6 680,00 6 680,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 640,00 127 640,00 127 640,00 127 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 555 043,00 22 370 958,00 17 190 593,03 10 989 481,31 6 201 111,72 3 328 000,00 1 023 032,00 779 332,97 0,00 50 000,00 7 184 085,00 7 184 085,00 6 424 085,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 680,00 6 680,00 6 680,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 29 561 723,00 22 317 638,00 17 137 273,03 10 996 161,31 6 141 111,72 3 328 000,00 1 023 032,00 779 332,97 0,00 50 000,00 7 244 085,00 7 244 085,00 6 484 085,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 2 135 689,15 2 135 689,15 569 539,15 484 339,17 85 199,98 0,00 1 566 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 135 689,15 2 135 689,15 569 539,15 484 339,17 85 199,98 0,00 1 566 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2320



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr IX/54/2025 z dnia 21 marca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,004 250 000,00 4 310 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 60 000,00 4 310 000,004 250 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 735 000,00 0,00 3 735 000,00
Zrównoważone zarządzanie wodą: sposób na ożywienie zachodniej 
Ukrainy i wschodniej Polski 3 735 000,00 0,00 3 735 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 000,00 60 000,00 575 000,00

Przebudowa oczyszczalni ścieków 100 000,00 60 000,00 160 000,00
Zrównoważone zarządzanie wodą: sposób na ożywienie zachodniej 
Ukrainy i wschodniej Polski 415 000,00 0,00 415 000,00

600 Transport i łączność 0,00610 000,00 610 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 610 000,00610 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 110241L w miejscowości Wysokie II 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 116317L w miejscowości Wysokie I 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 0,00 560 000,00

Zakup ciągnika wieloczynnościowego 70 000,00 0,00 70 000,00

Zakup koparki 490 000,00 0,00 490 000,00

750 Administracja publiczna 0,00941 000,00 941 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 640 000,00640 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00 0,00 640 000,00
Nowe życie Skierbieszowa: Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 
Skierbieszów - Rozbudowa i przebudowa budynku urzędu Gminy

 

Skierbieszów oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

 

Skierbieszowie w celu zapewnienia dostępności osobom

 

niepełnosprawnym

640 000,00 0,00 640 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 301 000,00301 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 243 810,00 0,00 243 810,00

Cyberbezpieczny Samorząd 243 810,00 0,00 243 810,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 190,00 0,00 57 190,00

Cyberbezpieczny Samorząd 57 190,00 0,00 57 190,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2320



Strona 2 z 2

801 Oświata i wychowanie 0,0012 000,00 12 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 12 000,0012 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 460,00 0,00 11 460,00

Edukacja i rozwój w gminie Skierbieszów 11 460,00 0,00 11 460,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 540,00 0,00 540,00

Edukacja i rozwój w gminie Skierbieszów 540,00 0,00 540,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00387 445,00 387 445,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 127 445,00127 445,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 795,00 0,00 73 795,00
Rozwój nowych społeczności energetycznych działających w zakresie 
OZE w ramach Partnerstwa z Obszaru Skierbieszowskiego Parku

 

Krajobrazowego
73 795,00 0,00 73 795,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 650,00 0,00 53 650,00
Rozwój nowych społeczności energetycznych działających w zakresie 
OZE w ramach Partnerstwa z Obszaru Skierbieszowskiego Parku

 

Krajobrazowego
53 650,00 0,00 53 650,00

90095 Pozostała działalność 0,00 260 000,00260 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00
Nowe życie Skierbieszowa: Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 
Skierbieszów - Adaptacja budynku w miejscowości Skierbieszów i nadanie

 

mu nowych funkcji użytkowych
130 000,00 0,00 130 000,00

Nowe życie Skierbieszowa: Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 
Skierbieszów - Zagospodarowanie  przestrzeni publicznej w miejscowości

 

Skierbieszów
130 000,00 0,00 130 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00783 640,00 783 640,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 30 000,0030 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy w Podwysokim 30 000,00 0,00 30 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 753 640,00753 640,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 640 494,00 0,00 640 494,00
Rozwój sektora kultury w gminie Kraśniczyn i Skierbieszów sposobem na 
aktywizację społeczna mieszkańców 640 494,00 0,00 640 494,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 113 146,00 0,00 113 146,00
Rozwój sektora kultury w gminach Kraśniczyn i Skierbieszów sposobem 
na aktywizację społeczną mieszkańców 113 146,00 0,00 113 146,00

6 984 085,00 7 044 085,0060 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2320



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr IX/54/2025 z dnia 21 marca 2025 roku

Wydatki w roku 2025 ponoszone na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

 

środki własne 
środki z budżetu 

UE

816 832,97 64 790,35 752 042,62

010 85 245,00 8 524,50 76 720,50

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 85 245,00 8 524,50 76 720,50

Zrównoważone zarządzanie wodą: sposób na ożywienie zachodniej 

Ukrainy i wschodniej Polski
85 245,00 8 524,50 76 720,50

750 85 435,00 16 233,00 69 202,00

75095 Pozostała działalność 85 435,00 16 233,00 69 202,00

Cyberbezpieczny Samorząd 85 435,00 16 233,00 69 202,00

801 479 416,02 21 022,30 458 393,72

80104 Przedszkola 6 366,00 0,00 6 366,00

,,Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" 6 366,00 0,00 6 366,00

80195 Pozostała działalność 473 050,02 21 022,30 452 027,72

Edukacja i rozwój w gminie Skierbieszów 359 310,00 16 089,44 343 220,56

Edukacja i rozwój w gminie Skierbieszów 113 740,02 4 932,86 108 807,16

900 45 000,00 750,00 44 250,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 000,00 750,00 44 250,00

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu Planowane wydatki 
w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

Rolnictwo i łowiectwo

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2320



Rozwój nowych społeczności energetycznych działających w zakresie 

OZE w ramach Partnerstwa z Obszaru Skierbieszowskiego Parku 

Krajobrazowego

45 000,00 750,00 44 250,00

921 121 736,95 18 260,55 103 476,40

92195 Pozostała działalność 121 736,95 18 260,55 103 476,40

Rozwój sektora kultury w gminie Kraśniczyn i Skierbieszów sposobem na 

aktywizacje społeczna mieszkańców
121 736,95 18 260,55 103 476,40

7 121 320,00 1 779 526,00 5 341 794,00

010 4 310 000,00 575 000,00 3 735 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 310 000,00 575 000,00 3 735 000,00

Zrównoważone zarządzanie wodą: sposób na ożywienie zachodniej 

Ukrainy i wschodniej Polski
4 150 000,00 415 000,00 3 735 000,00

Przebudowa oczyszczalni ścieków 160 000,00 160 000,00 0,00

600 50 000,00 50 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 50 000,00 0,00

Budowa drogi gminnej Nr 116317L w miejscowości Wysokie I 25 000,00 25 000,00 0,00

Budowa drogi gminnej Nr 110241L w miejscowości Wysokie II 25 000,00 25 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 941 000,00 697 190,00 243 810,00

75023 Urzędy Gmin 640 000,00 640 000,00 0,00

Nowe życie Skierbieszowa: Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 

Skierbieszów - Rozbudowa i przebudowa budynku urzędu gminy 

Skierbieszów oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Skierbieszowie w celu zapewnienia dostępności osobom 

niepełnosprawnym

640 000,00 640 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 301 000,00 57 190,00 243 810,00

Cyberbezpieczny Samorząd 301 000,00 57 190,00 243 810,00

801 12 000,00 540,00 11 460,00

80195 Pozostała działalność 12 000,00 540,00 11 460,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

WYDATKI MAJĄTKOWE

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2320



Edukacja i rozwój w gminie Skierbieszów 12 000,00 540,00 11 460,00

900 1 024 680,00 313 650,00 711 030,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 764 680,00 53 650,00 711 030,00

Rozwój nowych społeczności energetycznych działających w zakresie 

OZE w ramach Partnerstwa z Obszaru Skierbieszowskiego Parku 

Krajobrazowego

764 680,00 53 650,00 711 030,00

90095 Pozostała działalność 260 000,00 260 000,00 0,00

Nowe życie Skierbieszowa: Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 

Skierbieszów - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

miejscowości Skierbieszów

130 000,00 130 000,00 0,00

Nowe życie Skierbieszowa: Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 

Skierbieszów - Adaptacja budynku w miejscowości Skierbieszów i 

nadanie mu nowych funkcji społecznych

130 000,00 130 000,00 0,00

921 783 640,00 143 146,00 640 494,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 30 000,00 0,00

Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy w Podwysokim 30 000,00 30 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 753 640,00 113 146,00 640 494,00

Rozwój sektora kultury w gminie Kraśniczyn i Skierbieszów sposobem na 

aktywizacje społeczna mieszkańców
753 640,00 113 146,00 640 494,00

7 938 152,97 1 844 316,35 6 093 836,62

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2320


	UCHWAŁA NR IX/54/2025 RADY GMINY SKIERBIESZÓW z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-22T08:32:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




